
 

 

POSTANOWIENIE NR 154/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Marianowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Marianowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 154/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlicka Wiejska w Dzwonowie, Dzwonowo 24, 

73-121 Marianowo: 

 

1. Teresa Eggert, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kępy 

2. Karolina Jachowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dzwonowo 

3. Katarzyna Kortus-Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dalewo 

4. Renata Maria Kotowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trąbki 

5. Wojciech Mikulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Dalewo 

6. Paulina Modrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzwonowo 

7. Elwira Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie, Gogolewo 18, 

73-121 Marianowo: 

 

1. Karolina Kulawiak-Walas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Warchlino 

2. Paweł Jan Pardel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marianowo 

3. Agnieszka Sala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gogolewo 

4. Mirosław Stanisławek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gogolewo 

5. Beata Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wiechowo 

6. Stanisława Czesława Trapczyńska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Trąbki 

7. Julia Karolina Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dalewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, "Dom Strażaka" w Marianowie, ul. Stargardzka 55, 

73-121 Marianowo: 

 

1. Magdalena Chrząszcz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Chociwel 

2. Piotr Ryszard Garstka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

3. Joanna Hałasa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzyżno 

4. Izabela Komisarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marianowo 

5. Tadeusz Łagiewnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marianowo 

6. Grażyna Teresa Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Marianowo 

7. Sławomir Zbigniew Możdżeń, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marianowo 

8. Katarzyna Owczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marianowo 

9. Weronika Trapczyńska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Trąbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Sulinie, Sulino 20, 73-121 Marianowo: 

 

1. Aleksandra Gielmuda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sulino 

2. Agnieszka Anna Goś-Kiełczewska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Marianowo 

3. Patryk Jan Hofman, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Kępy 

4. Andrzej Miazek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Marianowo 

5. Sylwia Agata Pardel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marianowo 

6. Gabriela Sinkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulino 

7. Marta Żywicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Marianowo 

 

 


